
Zarządzenie Nr 107/2023 

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 8 września 2023r. 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zbigniewowi Czubali, dyrektorowi Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. prof. M. Raciborskiego do prowadzenia czynności związanych z 

realizacją ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 96 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny 

(j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z 7 lipca 2023 r. o wsparciu 

rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2023 r. poz. 1369) zarządza 

się co następuje: 

§ 1. 

Udzielam pełnomocnictwa Zbigniewowi Czubali, dyrektorowi Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. prof. M. Raciborskiego do prowadzenia czynności związanych z realizacją 

ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli, w szczególności  

1. odbioru komputerów przenośnych typu laptop, w oryginalnych opakowaniach i z 

dołączonymi do nich dokumentami otrzymanymi przy ich zakupie, w szczególności 

deklaracjami zgodności z normami i certyfikatami lub z nimi równoważnymi oraz 

poradnikami obsługi w języku polskim dostępnymi online lub na dysku twardym 

komputerów przenośnych typu laptop, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z 7 lipca 

2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1369), 

2. podpisania protokołu odbioru końcowego komputerów przenośnych typu laptop, o 

których mowa w pkt 1, 

3. dalszego przekazania komputerów przenośnych typu laptop na własność lub w 

użyczenie rodzicom uczniów klas IV objętych wsparciem w roku szkolnym 2023/2024, 

4. zawierania umów przekazania na własność komputerów przenośnych typu laptop z 

rodzicami lub prawnymi opiekunami uczniów klasy IV objętej wsparciem w roku 

szkolnym 2023/2024 oraz sporządzania protokołów przekazania tych laptopów, 

5. zawierania umów użyczenia komputerów przenośnych typu laptop z rodzicami lub 

prawnymi opiekunami uczniów klas IV objętych wsparciem w roku szkolnym 

2023/2024. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie stanowi podstawy do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

Pełnomocnictwo ważne jest od 8 września 2023r. do 31 sierpnia 2024r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Burmistrz Ćmielowa 

       /-/ Joanna Suska 


